["ocynapcTBeHHOE aBTOHOMHOE TPOECCHOHATBFHOE 00pa30BaTEIbHOE YUPESIKICHUE
«OpeHOyprckuii TocyJapCTBEHHBIN KOJUICIK)

24.08.2022

O 3auncneHuy Ha 00y4YeHue 3a cueT
CpeACTB 00JaCTHOrO OrOHKETa

10 TIpOrpaMMaM MOATOTOBKH
KBIM(DUIIUPOBAHHBIX pAOOUYMNX, CITyKAIIUX

B coorBerctBMM ¢ pelieHuEM

ot 23.08.2022)

[TPUKA3BIBAIO:

(TAIIOY «OI'K»)
I[TPUKA3

r. OpeHOypr

No 22-xu

[lpuemuoii komuccum (mpoTokon 3acemanus Ne 2

1. 3aumcnuth Ha 1 Kypc ouHoil ¢opmbl oOydenus c 1 centsOps 2022 roma Ha 06aze
OCHOBHOT'O 00I11er0 00pa30BaHus B COCTaB 00YJArOIINXCS CIIETYIONIUX JIHII:

no mnpodeccuu

18.01.33 JlaGopaHT 1O KOHTPOJIKO KayeCTBa ChIPbS,

PCAKTHBOB,

POMEKYTOYHBIX TMPOIYKTOB, TOTOBOW MPOIYKIMH, OTXOJOB IPOU3BOACTBA (IO OTpACIsiM),
kBaMuKkarus «JlabopaHT XMMUYECKOTO aHaIu3a, MPoO0OTOOPIIHK, CPOK oOydeHus 2 roxga 10

B rpynmny Ne 101-n:

MECsIIIeB
1 3258
2 3259
3 3260
4 3261
) 3262
6 3263
7 3264
8 3265
9 3266
10 3267
11 3268
12 3269
13 3270
14 3271
15 3272
16 3273
17 3274
18 3275
19 3276
20 3277
21 3278
22 3279
23 3280
24 3281
25 3282

byxanen
Bunoxonosa
I'omuk
I'onoBanoBa
I'puropseBa
XKypkuna
HMBanoBa
Kamamunkosa
Jlammun
JIroOumxkas
MapresHOBa
HemxkoBa
Hukonaena
HoBuxosa
ITaBnoBa
IlycTeiHHHKOBA
PaxumoBa
CamMcoHoBa
CrpenbioBa
Tyromesa
YMpuxuHa
XucaMyTAMHOBA
UYepenyxuna
[Ileronena
SpocnaBueBa

Happs
Tarbsina
Bukropus
Exarepuna
Bapgapa
Bukropus
Amnrenuna
Bukropus
Bnaancnas
EBrenus
Happs
Amnacracus
Buxkropus
Bukropus
Slna
Amnacracus
Jnana
Onmus
Kcenus
DBeNMnHa
Hapbsa
Pamuna
Amnacracus
Anekcannapa

Hapbs

AJlexcanpoBHa
AHJzpeeBHa
AJlexcanpoBHa
[TaBnoBHa
I'ennagneBHa
ApTeMoBHa
JleHucoBHa
AmnaronbeBHA
Brnagumuposnu
CepreeBHa
EBrenneBHa
Hukonaesna
AnpapeeBHa
AmnaronbeBHA
AnexcanipoBHa
Hukonaesna
PunaroBHa
AnpapeeBHa
JMutpuesna
Nnbnaposna
BrnagumupoBHa
SAmbHYpOBHA
AlexcanipoBHa
Hropesna
KoncranTnHOBHA



TEXHOJOIrMYCCKUX YCTAaHOBOK,

2

no mnpodeccun 18.01.28 Omneparop HedtenepepaboTku, kBanudukamus «Oneparop

o0yuenus 2 roga 10 mecsien
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B rpynny Ne 103-u:

3283 AxkcapoB
3284 bepesnes
3285 Bopucos
3286 Epmanos
3287 NBanor
3288 Hcakos
3289 Kapsikun
3290 Konomuen
3291 Kypoukun
3292 JloruHoB
3293 Jlyunxun
3294 MyXKHUKOB
3295 Haypriz6acs
3296 Henomusmmx
3297 Heperun
3298 Hukonaes
3299 PomanoB
3300 Pynenko
3301 Camapos
3302 CeBostH
3303 Cenenes
3304 Ckopblii
3305 Cypukos
3306 VY nanos
3307 ®dennopoBcKHit

no npodeccuu 43.01.09 Ilosap,

oOyuenus 3 roma 10 mecses
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B rpynmny Ne 104-u:

3308 ArneBa
3309 AHJIpeeBa
3310 ApyTIOHOB
3311 Bosikuna
3312 I'armoHeHko
3313 I"onbIkuHa
3314 JlenbmyxamenoB
3315 Hopodeepa
3316 I'pumnna
3317 3aiiHUCB
3318 HBanoBa
3319 Kupunmos
3320 Kuproxuna
3321 JIu3HeBa

3322 MapxkoBa

Pycram
Anekcen
Kupunn
Pycnan
Bsaudecnas
Nnbs
Jmutpuit
Annpei
Jlanun
Huxwura
Anexcanap
Bnanucnas
Anexcanap
Aunexcannap
JAmutpuit
Buranui
Aunexcannap
Anekcent
Aptyp
Anb0epT
Huxwura
Bnanucnas
Bnanucnas
Makcum
bornan

KOHIUTCD,

ITatuma
Amnacracus
Anekceit
Hanexma
Anrenuna
Mapus
Pycnan
Hapbs
Jnana
Pycnan
Cuexana
Henuc
Hapbs
Kcenus
Buxkropus

cjecapp II0 PEMOHTY TCEXHOJOIMYCCKHUX YCTAHOBOK),

PannkoBuy
Bukroposuu
Bukroposuu
MycaeBuu
Bnagumuposnu
Hropesuu
CepreeBuu
AnekceeBu4
HukonaeBuu
AnekcaHapoBUY
Hropesnu
JAmMutpueBuy
Pycnanosuu
CepreeBuu
PoGepToBuu
BanepbeBuu
[TaBnoBuu
AnekcaHapoBUY
AnekceeBUY
CamBenoBu4
BsuecnaBoBuu
ButanseBuu
[TetpoBuu
BanepbeBnuu
MakcumoBuY

AnueBHa
BrnagumupoBna
AnaTtonneBHd
BsdecnmaBoBHa
AHJipeeBHa
BacunbeBHa
PagnkoBuu
Bacunbena
HukonaeBHa
MapaTtoBuu
BsdecnaBoBHa
MaxkcumMoBHUY
MuxaiinoBHa
Brnagumuposna
CepreeBHa

CpOK

kBanupukanus «lloBap, KOHIUTEP», CPOK



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

3323
3324
3325
3326
3327
3328
3329
3330
3331
3332

nmo mpodeccuun
ANIEKTPOOOOpYyIOBaHus (IO  OTPACIsM),

Mopo3soBa
[Ipucram

PemernukoBa

CaruroBa
CamyTtuna
CoJI0BBIX

ToscTuKOBa

XajnuioBa
XoasipeBa

[Ia0enpHUK

13.01.10

3
Anéna

Urnar
Beponuka
AnuHa
Codus
Sna
[Tonuna
Kapuna
AnuHa
Buxkropus

DIEKTPOMOHTED
KBaJIM(DUKAITIS

CepreeBHa
JIrobomupoBuY
['puropreBHa
PannkoBHa
OneroBHa
AJekcaHIpoBHA
®denopoBHa
EBrenbeBHa
AJekcaHIpoBHA
AHzpeeBHA

PEMOHTY U  OOCITYXHBaHHIO

«ONEeKTPOMOHTEP IO PEMOHTY U

00CITy>)KHBaHHUIO 3JIEKTPOOOOPYI0BaHUs», CPOK oOydeHus 2 roga 10 mecsiien
rpynny Ne 107-u:
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3333
3334
3335
3336
3337
3338
3339
3340
3341
3342
3343
3344
3345
3346
3347
3348
3349
3350
3351
3352
3353
3354
3355
3356
3357

nmo mnpodeccun
ANIEKTPOOOOpYyAOBaHUs (IO OTPACIsIM),

AHnpeeB
buk6oB
lanueB
I'nés

Kanracoaes

Kunxos

Nuiryranos

Kammpun
Kypmanos
Jlatypnyc
Jlyuenko
JIbiceHko
Mensenes
MypasseB
[Terpos
[IneTHeB
CacuxoB
CatnblkoB
CrenaHos
CrpyukoB

TumupbOacs

darkuH
Yapuxos
[[Tanrpues
IOcynos

13.01.10

Bamum
ApTyp
Kupunn
Erop
Canxap
Erop
Aiinap
Margen
Husic
Huxwura
NBan
Aunexkceit
Janun
Spocnas
['ne6
AHnnpent
Tumyp
bornan
Erop
I'eopruit
Nnenyp
JAmutpuit
Nnps
Mupxan
Panuc

DIIEKTPOMOHTED
KBaTUKAIUS

Brnagumuposuu
MapcenbeBuu
AHJnipeeBUY
OmneroBuy
EpOynaroBuu
AnekceeBuu
A3zaToBuu
CepreeBuu
AMaHX0JI0BUY
EBrenneBuu
HukomaeBuu
BanentuHoBuu
PomanoBuu
MaxkcumMoBHUY
MakcuMoBUY
IOpreBuu
Pycnanosuu
CepreeBuu
Brnagumuposuu
Bukroposuu
KOmaeuu
AnekcaHapoBUY
AHJzipeeBUY
MakcyroBuu
PumaroBuu

PEMOHTY U  OOCIyKUBaHUIO

«DJIEKTPOMOHTEpP IO PEMOHTY U

00CITy>)KMBaHUIO 3JIEKTPOOOOPYI0BaHUs», CPOoK oOydeHus 2 roga 10 mecsiie
rpynmy Ne 108-n:

> wn e

3358
3359
3360
3361

by3un

["aBpunun

TI'omosoB
Joporun

SApocnas
Bsuecnas
ITaBen
Cremnan

EBrennpeBnu
BuranneBuu
JmMutpuesnu
AnexceeBuy



O©oo~NO Ol WDN PR

NNDNNNRPRPRPRPRPRRPRPRPRRERRRR R
NP OWwOW~NOOUMWDNEREO

3362
3363
3364
3365
3366
3367
3368
3369
3370
3371
3372
3373
3374
3375
3376
3377
3378
3379
3380
3381
3382

3010ThIX
3p101H
Kuproxun
Kopentorun
JIMHBKOB
JInTBUHOB
MaHaHOB
Macsryros
Mycradun
HoBuxkosn
CaxkitakoB
Capbiues
CBupuH
CuBoXene3oB
Crnurun
daTKyJIMH
[uGapT
Lpimkun
[Tununos
[lonun
[llep6akoB

4
Hrops
Poman
Anppeit
Brnanumup
Erop

HBan
Pumar
Wnpnap
Panmup
Aprem
I'eopruii
Bnangucnas
Tumyp
ApreMm
Nnbs
Aiinap
Muxaun
Hukomnait
Cranucnan
Janun
HBan

AnekcaHapoBUY
CrenaHoBHY
AnekcaHapoBUY
AnpeeBuu
JAmutpreBny
CepreeBuu
PamuroBuu
PunatoBuu
PunatoBuu
EBrenneBnu
Huxonaesuu
EBrenneBnu
['ypranueBuu
Onerosuu
CepreeBuu
KOnuposuu
CepreeBuu
KOpbeBuu
AnexceeBuu
BuranneBuu
CepreeBuu

no npodeccun 15.01.31 Mactep KOHTPOJIBbHO-U3MEPUTEIBHBIX MPUOOPOB U ABTOMATHUKH,
kBanukamms «Crecapp Mo KOHTPOJIbHO-U3MEPUTEIBHBIM MprUOOpaM u aBTOMaThke. Hamamamk
KOHTPOJIbHO-U3MEPUTEIBHBIX TPUOOPOB U aBTOMATHKN», CPOK 00yueHus 3 roga 10 mecsien

B rpynmny Ne 109-u:

3383
3384
3385
3386
3387
3388
3389
3390
3391
3392
3393
3394
3395
3396
3397
3398
3399
3400
3401
3402
3403
3404

lNopiiennn
Kapsrun
Kynames
JlaTpimoB
JleBumixuit
JlokTeB
Maxu6opooB
Hacsipos
Hukaes
Hozppaues
[lepmn
[ToneraBkuH
[Tonenko
Paxynos
Panko
Pennu
Py61oB
Ca¢ponos
CeMeHOB
CupazeTnuHoB
CroHI10KOB

XapuH

Anekceit
Tuxon
Wnps
Aunexcannap
[TaBen
Jmutpuit
Aprem
Bagnm
EBreumii
Erop
Makcum
ApreMm
Hropb
Huxwura
HBan
ApreMm
Annlept
Maxkcum
Martseit
Iletp
Panmup
Cepreit

AnpapeeBuy
HuxkomaeBuu
EBrenneBuu
Buxkroposuu
AnekceeBuy
AJleKkcaHIpOBUY
Hropesuu
PammkoBnu
Brnagumunposnu
Hropesuu
JlenucoBuu
MuxaiinoBu4
I'ennagpeBuY
BsdecnaBoBuu
OneroBuy
CepreeBuu
HuxkomnaeBuu
BuranbeBuu
AmnaTtonbeBU4
OneroBuy
MaparoBuu
EBrenneBuu



23
24
25
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3405
3406
3407

no npodeccun 15.01.05 Cpapumk (pyyHOW M YACTUYHO MEXAHM3UPOBAHHON CBapKU
(mammaBku)), KBanugukamus «CBapUIMK pPYYHOM IyroBOM CBApKH IUIABAIIUMCS TMOKPBITHIM
ANeKTpoaoM - CBapUIMK YaCTUYHO MEXAHU3MPOBAHHOW CBApPKU IUIABIEHHEM», CPOK OOYy4YECHHS
2 roxa 10 mecsieB

[Tupses

[{yukun
Oprenb

B rpynmny Ne 111-n

3408
3409
3410
3411
3412
3413
3414
3415
3416
3417
3418
3419
3420
3421
3422
3423
3424
3425
3426
3427
3428
3429
3430
3431
3432

mo npodeccun 15.01.05 Cpapumk (py4HO M YaCTUYHO MEXaHMU3WPOBAHHOW CBapKU
(HarutaBkm)), kBanmudukanus «CBapOIMK pPYYHOW IYrOoBOM CBAapKW IUIABSAIIMMCS TOKPBITHIM
ANIEeKTpoaoM - CBapIIUK YaCTHYHO MEXAHW3MPOBAHHOW CBAPKH IUIABJICHHEM), CPOK OOydCHHS 2

roga 10 mecsueB
B rpynmy Ne 112-u

©WooNOR~WNPRE

3433
3434
3435
3436
3437
3438
3439
3440
3441

Arecen
AxceHOoB
bapanos
boabieBuu
Bacunben
Bumaskon
I'epacumoB
I'oHbIIIEB
Kymaraes
Ucenrapues
HcwmaiinoB
Knumua
KoBanenko
Kpyros
KpstukoB
Jlapuenko
JleOeneB
Hedenos
HukuteHnko
[ToTanos
PaxoB
CxkBop1OB
Cokynbckuit
XapunH
HYupkos

ApOy30B
ApciaHnoB
byiinos
bypxanos
Bopobrer
BopoHnnues
JlaBasaToB
NBanos
Konecnukos

5
Huxwnra
Crenan
Huxonaii

Huxwuta
HWBan
Janumn
JAmutpuit
Jmutpuit
AHnnpeit
Poman
Cepreii
A3zar
ApceH
Aunekcannp
Bcesouon
Janusp
Kupunn
Bnagncnas
Kupunn
JAmutpuit
Cepreii
Hukomnait
ITaBen
JAmutpuit
HBan
Anexcanip
AunekcaHnnp
Bnagumup

Spocnas
Punar
Koncrantnn
Brnagumup
Hsan

Poman
Pycnan
Cepreii
Aptem

AnekcaHIpoBUY

AneKkcaHapoBUY
CepreeBuu

CepreeBuu
CepreeBuu
AnekceeBUY
Hropesnu
BrnanumupoBuu
Brnagpumupouu
JAmvmutprueBnu
Huxonaesuu
EpukoBuu
CepxanueBuy
bynaroBuu
EBrenreBuu
BukropoBuu
HNBaHoBH4
BanepeeBuu
JAmutpreBuy
Bnaguncnasosuy
JAmutprueBnu
AnexkceeBuy
AJnekcaHapoBUY
Hropesuu

KoHcTaHCTMHOBUY

HukonaeBnu
JlenucoBuy
Brnagumuposnu

BuranseBnu
MaparoBuu
AHnpeeBnu
IOpbeBuu
JAmutpueBny
CepreeBuu
baxtnépoBuu
AnekcaHIpoBUY
AnekceeBu4
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10. 3442 Komkun Hamup Jxamire KOHOBHY

11. 3443 Kynnanos Tumyp MakcotoBuu

12. 3444 JlaBeHuyk [TaBen IOpbeBuy

13. 3445 Maunbixus Janwn CepreeBuu

14. 3446 MawmeioB Anum AnamiapoBuu

15. 3447 OraHHUCSH ApteMm TaneBocoBuu

16. 3448 [Terpos Bnanuciaas EBrenneBuu

17 3449 CaBuH Cepreii AHzipeeBUY

18. 3450 CaHkuH Huxomait BriagumupoBuy

19; 3451 CyxopykoB Anexkcasnnp CepreeBuu

20. 3452 TkaueHko Koncrantun CepreeBuu

21. 3453 Xabubyaun Anexceit CepreeBnuu

22. 3454 Xanaes Makcum AJtexceeBuY

23. 3455 [TasipoB Muxauni PamucoBuu

24. 3456 UepetHUK Ugan MaxcHMOBHY

25. 3457 IOnpuypun FOpuii CamaroBu4

2. KouTpone 3a MCIONHEHHEM NpUKa3a BO3JIOKUTH Ha 3amectutens aupekropa Edumoy

EH.

‘H.o. nupexropa ATIOY «OI'K» E.H. E¢pumona

(7% //ﬂ

ki




